
Univerzita Pardubice, Dopravní fakulta Jana Pernera 

Oponentský posudek diplomové práce 

Název diplomové práce: 

Proces přeměny společnosti a nastavení vzájemné komunikace v projektovém řízení 

Autor práce: 

Bc. Jan Latta 

Oponent: 

Jaromír Kalíšek, Ing. 

Hodnocení práce 

Přístup studenta k zadanému úkolu, zvolený postup řešení z hlediska současných metod: 

Z hlediska teorie je práce zpracována přehledně a zadání popsáno dostatečně. 

Formulace problému vychází z praktických zkušeností autora. Analýza a návrh řešení se opírá 

o existující strukturu.  

 

Dosažené výsledky, jejich správnost a možnost praktického využití: 

Výsledek se opírá o reálný dotazníkový průzkum. Sběr informací mohl být proveden 

na širším vzorku zaměstnanců v AC2 a AC1. Nicméně nelze předpokládat, že by výsledek byl 

zásadně jiný. Pro praktické využití lze práci předložit jako podpůrnou argumentaci při 

prosazení investice do nástrojů k řízení projektů a to nejen v oblasti automotive.  

 

Jak práce odpovídá normám, zákonným ustanovením a předpisům: 

Práce nepřekračuje stávající právní předpisy či normy.  

 

Formální náležitosti (přehlednost, úprava apod.): 

Formálně je práce přehledná, úprava postačující, drobné pravopisné překlepy a 

nesouvislosti v textu nejsou na závadu její správnosti. 

 

Obsahuje práce originální řešení vhodné pro autorské osvědčení, patent apod.?  NE 

 

Připomínky a dotazy k práci: 

Srovnání nástrojů k řízení projektů se omezilo na čtyři software. V prostředí AC1 a 

AC2 se vyskytují ještě min.dva další – Microsoft Project a PLM Enovia. Pro praktické další 

použití této práce, by bylo zajímavé zahrnout do vyhodnocení i tyto další dva popsané 

software      

 

Práci klasifikuji stupněm:  A - výborně 



 

 

 

V Kopřivnici dne 23.5.2022      

……………………………….. 

        Jaromír Kalíšek 


